GROUPE LINEAIRE V2 H 40 CODE 2200411

. (48) (18) (79 @ 77) (70

T | /(33) (03) (19) (is)

Gel061610/06)

=g
mé

{9) '1‘0 (1) 12

e " . N
B gy S
. 7 B Oy . A

’ ((inf N 1 r.-’?z.; . !
46";‘ //‘n_-m—u» \wwb—‘-J % . 1 o ]

! ' ra m sy 5
s i ;
— e i RN P
fe’?“m_.__..,mm..n_-.-.;, p
9 @) @9

Rep Nbie  Code Désignation ‘

1 2 1200139 Jodm alu G 3/8 i 1700917, Tube § 10 - 12 V2 H 40.

2 2 1200928 Resuort de claper RV2 @ 2 1200377 Vis H M8 x 40 inox

3 2 1200002 BilleQ9 41 2 1200043  Rondelle Grower 28 Inox

4 1 1200952  Tiwir RV 2 42 1 1200928  Couveicle de palier V2 H 40

— 8 3 1200943 Butde RV 1 42 3 1200393, Palier ‘Suppors ds véiin 32 DTP

6 2 1200034 Joine sly G 6 44 & 1200020 Equerre mole £.W EV. 12 LRX

7 1 3900047 Moteur RV 2 4 1 1200921 Tube- ¢ 10712 V2 1 40

8 1 1200969 Atbre RV 2 4 2 1200922 T€ male K. TEV 12 LR 174 K

9 1 120007 ile HOP G 4 x 16 9 2 1200923 Flexible R 1T 3/8 %, 710 PML i2 Lg 360
10 2. 1501034 Citelips'] 28 £ 1 1200924 Electro vanne V2 H 40

n 1 1200971 Joint A fevres 012 - 2807 30 2 1200925  Demi coussinat de rotule V2 H 40
2 H 1501016  Roulemont 5001 $2 1 1300978 Vin H M6x 16 inox

13 1 1501008 Butde 3 bille 51200 3t 1200027 itle HOP @3 x 14

14 } 1200972 Basculeur RV 2 5% 3 1200350 ‘dé ¥étin VI H 40

13 H 1200953 Vi de. téglage de pompe RV 2 s 2 1200131 joiu: OR 36 x 2
16t 1501089 joint OR 7 5% 1 1200351 Tube V2 M 4

171 1200973 Adapreur RV 2 37 1 300343 Goupille canneide & & %36

18 3 1200260  Purgeur B 1 1200324 Jolar S $5044 - 0400 + OR 216

19 2 1200974 Sitge’ de claper RV 2 % 1 1200440 Joint OR 30 x 2
20 2. 1200782 Vis dé Bmée tiroir RV 2 8 1 1200382  Nes.de w&iin VZ H 30
31 120018 Bariflet RV 2 6 2 120048y Joint 3 Yvres 020 -~ 2854

X4 1100669  Vis H MS x 12 62 1 1300353  Tige VI H 40 _

25 6 1501008  -Pisten 66 83 1 1200835  Ecrou de chaps Hm M 16 x 3 Inoxs
W1 1200715  Comps RV 2 & 1 1200436  Chape ) rowsle 30 DTP
21 1200758  Cantreur RV'2 € ¥ 1100668  Joine fibre ¢ 6 .
B 6 1501024 Ressort de piston 66 66 4 1300035 ‘Ecrom frein M 6 friox

% 2 1200941 Ressott de clapet- d'aspiracion RV 2 82 5 1200405 Rondelte: Grower @ 6 inox

30 2 1200741 Sidge de ciapex RV 2 88 4 120035  Tiram V2 H 40

31 2 1200034 Bille ¢ & ® 1 1200439 Pisten 40 DTP

31 1200759 Axe d'articulation RV 2 1 1200028 Jeint alu G 1/4

31 1200703 joint OR $6.87 x 1.76 771 1200358 Reéducdion G 38 - G 1/3

M1 100760 Carver RV 2 78 1 12003588 Bouchon VZ M 40
33 100UZ Vis CHe M6 x 43 inox 7?1 1200359 Résowsir V2 H 40

37 i 1200916 Ecrou Hm M$ inox

B 1 1200936  Embase by-pass'V2 H 40 1308654 Pochette do jolnts V2 H

— N —-

(% 12V 13e2370
» O QN QO IH




